Patti di reciproca amicizia fra li Marsigliesi Donation de tEvêque itJoste Herbert d'une vigne

e Genovesi. à l'Église de St-Pierre et St-Ours a"Joste.

1138 1138

DaWoriginale. Regio Architio di Corle.

( L. С. )

Anno ab incarnato domino millesimo centesimo b

trigésimo octauo. nos massilienses hoc cirograj>hum

fecimus et iurauiinus ut ab hac die in antea sal-

uabimus ianuenses homines et eorum potentatus

in mari et in terra et pecuniam et personam eorum.

et saluabimus homines ex amicis ianuensium et

pecuniam eorum. qui uero amicus erit ianuensium

amicus erit noster ita ut non oíTendcmus eos. et

qui inimicus eorum inimicus noster erit. lali or-

dine ut offendamus eos secundum nostrum posse,

et cónsules ianuenses nobis preceperint uiriliter

et bona fide supra rectum enim usum de homini-

bus ianue. neque de amicis eorum de quibus ia

nuenses nobis preceperint qui modo sunt et dé

bine erunt saluos et securos eos faciemus in nostra

terra bonafide sine ulla fraude. In hostes enim с

ianuensium ibimus ita quando ipsi fecerint exer-

citum per mare cum centum hominibus in lignis

ianuensium. et quando fecerint exercitum contra

sarracenos, nos ipsi domini cum centum hominibus

et per terrain quoeumque irent cum centum simili

ter, hoc obseruabimus usque ad anuos decern. Si uero

ultra decern annos a sarracenis regis murroc pacem

nobis tenere fecerint uel nos defenderé dicercnt. que

supra divimus obseruabimus et faciemus racionen»

hominibus ianue de omnibus maleficiis que eis fe

cimus a decern annis transactis usque, in hodier-

num diem, et tenebimus pacem hominibus regis

murroc et obseruabimus et pecuniam eorum alque

personam in mari et in terra usque ad annos de

cern, lignum currens in terra nostra non armabi- d

tur qui depredari sarracenos uadat. nisi prius iu-

rauerint quod non oflendant hominibus regis mur

roc. Si autem ex supradictis aliquod ex fortuito

casu ruperimus infra decern dies postquam missum

ianuensium uiderimus uel literas de eorum sigillo

sigillatas emendabimus tantum per taulum. Нес

omnia que superius scripta sunt obseruabimus sine

dolo sine fraude sine ullo malo ingenio nisi quan

tum rernanserint pro uerbo ianuensium consilium

de comuni qui modo sunt uel deinceps erunt.

Copié sur un cartulaire du xv siècle. Archives de la Collégiale

de St-Ours d'Aoste. ( A. G. )

Breue recordacionis de quadam elemosina quam

facit domnus Herbertus episcopus auguslensis ec-

clesie sancti pétri et sancti ursi uidelicet ipse epi